[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТАНГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.06.2014 г.
	№ 093 - П

О внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения Хатанга от 17.01.2011 № 005-П «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на ввод объектов капитального строительства в эксплуатацию» администрацией сельского поселения Хатанга»
В соответствии с Постановлением правительства Российской Федерации от 01.03.2013 № 175 «Об установлении документа, необходимого для получения разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»,
                                                       ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Приложение 1 к Постановлению администрации сельского поселения Хатанга от 17.01.2011 № 005-П «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на ввод объектов капитального строительства в эксплуатацию» администрацией сельского поселения Хатанга» (далее – Приложение) следующие изменения:
1.1. Пункт 2.7.2. Приложения дополнить подпунктом 3 следующего содержания:
«3) Технический план, подготовленный в соответствии с требованиями статьи 41 Федерального закона «О государственном кадастре недвижимости.»
1.2.  Подпункт 3 пункта 2.7.2. Приложения считать соответственно  подпунктом 4.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит обязательному
официальному опубликованию и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Хатанга.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
И.о. Руководителя администрации

сельского поселения Хатанга

                                                 Е.А. Бондарев